Universidade Federal de Roraima
Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

Coordenação de Atenção à Qualidade de Vida do Servidor

Edital nº 74/2024-PROGESP                              Boa Vista - RR, 04 de março de 2024.

A UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA, com sede em Boa Vista – RR cito à

Av. Cap. Ene Garcez, 2413, Bairro Aeroporto, CEP: 69310-970, inscrita no CNPJ sob o nú-

mero 34.792.077/0001-63, representada aqui pela PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PES-

SOAS, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE: 1. Tornar público a homologação final das inscrições do Processo Sele-

tivo Simplificado, para a Seleção de Bolsista para Academia da Universidade Federal de

Roraima, objeto do Edital nº 27/2024 de 26 de janeiro de 2024, conforme abaixo:

Quadro 01 – inscrições homologadas.

ORDEM NOME
1 Eliel Ovidio de Sousa (T)
2 Dirceu Fernandes (T)
3 Glauber Amaury Barreto Sampaio (N)
4 Lisley Kássia Messias da Silva (T)
5 Lucas Henrique Borges de Souza (M)
6 Nauane Sandrelly Ferreira Lima (N)
7 Renildo da Silva Araújo (M)
8 Syndel Samara Ferreira da Silva (T)
9 Keron Rafaelly Padilha Braga Mady (M)

O resultado preliminar da seleção será divulgado em 05/03/2024.

RESULTADO FINAL: 08/03/2024.

Profa. Daniele da Costa Cunha Borges Rosa
       Pró-Reitora de Gestão de Pessoas da UFRR

1

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
SISTEMA INTEGRADO DE PATRIMÔNIO, ADMINISTRAÇÃO E
CONTRATOS

FOLHA DE ASSINATURAS

Emitido em 04/03/2024

EDITAL Nº 160/2024 - PROGESP (11.84)

 NÃO PROTOCOLADO)(Nº do Protocolo:

 (Assinado digitalmente em 04/03/2024 08:48 )
DANIELE DA COSTA CUNHA BORGES ROSA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PROGESP (11.84)

Matrícula: 3141586

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número: http://sipac.ufrr.br/documentos/ 160
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 2024 EDITAL 04/03/2024 80468934b0

http://sipac.ufrr.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf